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BASIN DUYURUSU 

 

“BM SORUMLU YATIRIM PRENSİPLERİ TÜRKİYE ÇALIŞTAYI”  
21 OCAK’TA İMKB’DE YAPILDI  

 
                   İstanbul, 21 Ocak 2010 

BM Sorumlu Yatırım Prensipleri Girişimi, Avrasya Borsalar Federasyonu ve İMKB’nin 
işbirliği ile düzenlenen “BM Sorumlu Yatırım Prensipleri Türkiye Çalıştayı” (The Principles 
for Responsible Investment Turkey Workshop) 21 Ocak 2010 tarihinde  İMKB’nin 
evsahipliğinde gerçekleştirildi.  

 “BM Sorumlu Yatırım Prensipleri Türkiye Çalıştayı”na aracı kuruluşlar, kurumsal 
yatırımcılar ve hisse senetleri İMKB’de işlem gören şirket yetkilileri katıldı.  Çalıştay, Türk 
yatırımcıların yaklaşık 20 trilyon ABD Doları tutarındaki bir yatırımı temsil eden ve BM 
destekli yürütülen Sorumlu Yatırım Prensipleri ağına dahil olmalarını sağlamaya yönelik 
olarak gerçekleştirildi. 

İMKB ve FEAS Başkanı Hüseyin ERKAN ile BM Kalkınma Programı Yerleşik Temsilci 
Yardımcısı Ulrika Richardson Golinsi’nin açılış konuşmalarını takiben İMKB’nin BM 
Sorumlu Yatırım Prensipleri girişimine “Profesyonel Hizmet Ortağı” kategorisinde dahil 
olduğu imza töreni düzenlendi. 

İMKB ve FEAS Başkanı Hüseyin ERKAN,  açılıştaki konuşmasında şunları söyledi: 

“İMKB olarak, çağdaş iş uygulamalarının kritik bir parçası olan ekonomik, sosyal ve 
çevresel konulara büyük değer veriyoruz. Bu kapsamda, sosyal, çevresel ve kurumsal 
yönetim konularında araştırma, tartışma ve uygulamaları  teşvik etmek amacıyla   yerel ve 
uluslararası iş dünyası ile yakın işbirliği içindeyiz. BM Sorumlu Yatırım Prensipleri ile 
işbirliğimizden ve sözkonusu ağın bir parçası olmaktan ve bu toplantıya ev sahipliği 
yapmaktan gurur duyuyoruz.  Eminim ki, bu işbirliği her iki kurum için de sosyal, çevresel 
ve kurumsal yönetim konularında yalnızca farkındalık yaratmak hususunda değil, aynı 
zamanda yatırımcıların bu temel konuları anlamasını hızlandırmak açısından da faydalı 
olacaktır. 
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FEAS Genel Sekreteri Arıl SEREN ise konuyla ilgili olarak, FEAS bölgesinde sosyal, 
çevresel ve kurumsal yönetim konularının portföy yatırımcılarının yanısıra, doğrudan 
yatırımcılar için de öneminin arttığını söyledi. Seren, yatırımcıların ihtiyacını karşılamak, bu 
konuların nasıl ve niçin ele alınması gerektiği konusunda araştırmalar yapmak ve üyelere 
rapor vermek amacıyla FEAS bünyesinde bir görev gücü oluşturulduğunu bildirdi. Seren, 
“BM Sorumlu Yatırım Prensipleri, işbirliği içinde oldukları kuruluşların çevresel, sosyal ve 
kurumsal yönetim konularına dikkatlerini çekmek için FEAS üyelerinin önünü açacaktır” 
dedi. 

Sorumlu Yatırım Prensipleri Genel Müdürü Dr. James GIFFORD ise sosyal, çevresel ve 
kurumsal yönetim konularına önem veren yatırımcı sayısının son yıllarda büyük artış 
gösterdiğini ifade etti. GIFFORD, geleneksel mali unsurların yanısıra, iklim değişikliği ve 
kurumsal yönetimin de yatırım portföylerinin performansını etkileyebileceğini ve geleneksel 
yatırım unsurları ile birlikte değerlendirilmesi gerektiğini kaydetti. GIFFORD, “Türk 
yatırımcıların çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim konularının yatırım kararları ile en iyi 
şekilde nasıl bütünleştirileceği, yatırımcıların ve işbirlikçi ortakların çevresel, sosyal ve 
kurumsal yönetimle ilgili şirket davranışlarını nasıl değiştirebileceği konularındaki küresel 
tartışmalara katılacağını umuyorum” diye konuştu.  
 
Çalıştayda SRI Research ve HSBC Küresel Varlık Yönetimi Başkanı Management Xavier 
DESMADRYL, “Uluslararası Perspektifte Sorumlu Yatırımlar” konulu bir konuşma yaptı.  
 
Çalıştay kapsamında bir de panel düzenlendi. Moderatörlüğünü PRI Genel Müdürü Dr. 
James GIFFORD’un yaptığı çalıştaya, konuşmacı olarak;  İş Yatırım Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Gürman TEVFİK, Ak Yatırım Başkan Yardımcısı Ertunç TÜMEN, ING 
Yatırım Genel Müdürü Tankut Taner ÇELİK, Türkiye Kurumsal Yönetim Forumu Müdürü 
ve Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi. Dr. Melsa ARARAT, Küresel İlkeler Sözleşmesi 
Türkiye Ağı Temsilcisi Dr. Yılmaz ARGÜDEN katıldı.   
 
Panelde, Türk sermaye piyasaları katılımcıları ile, sosyal, çevresel ve kurumsal yönetim 
konularının yatırım süreçlerine uyarlanmasında yaşanabilecek sorunlar ve Türk 
yatırımcılarının dünyadaki tecrübelerden nasıl yararlanabilecekleri, aynı zamanda kendi 
tecrübelerini uluslararası alana nasıl aktarabilecekleri de değerlendirildi. 
 
BM Sorumlu Yatırım Prensipleri Girişimi’ne bugüne kadar sözkonusu prensiplere uymak 
için imza atan 37 ülkeden 670’in üzerinde yatırımcı kuruluş bulunuyor. BM Sorumlu 
Yatırım Prensipleri’ne İMKB’nin katılımının Türkiye’deki diğer kuruluşları da bu 
prensipleri kabul etmeye ve girişime katılmaya teşvik etmesi bekleniyor.  


